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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Orden, adskillelse samt
temperaturer ved opbevaring af fødevarer set og fundet
iorden. Nedkøling i flade gastrobakker, ok. Gennemgang af
procedurer ved tilberedning af menukortets retter, uden
anmærkninger. Vejledt om krav til tilberedning af tartar,
langstidstegning og tilberedning ved lave temperaturer. Adgang
til seperat håndvask og fødevarevask i køkken, set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renhold i køkkenets område set, ok.
Opvaskeområde deles med anden virksomhed, maskine med
skyl over 80 grader, ok, der udarbejdes fælles retningslinier for
deling af opvaskeområde, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: lokale er indrettet med køkken
opdelt i kold/varmområde, lagerlokale med kølerum og
lageropbevaring, set, ok. Vejledt om krav til vaskbare
overflader på hylder i lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Set risikoanalyse,
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egenkontrolprogram og opstartet dokumentation efter varemodtagelse, køleopbevaring, varmebehandling og
nedkøling fra satrt til d.d., ok. Vejledt om krav uddybet risikoanalyse hvis særlige produktionsmetoder som eks.
saltning, langtidsstegning/lave temperaturer, røgning m.m. påbegyndes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Første tilsyn i virksomhedens lokaler efter ejerskifte. Tilberedning af retter til restaurantens
gæster, står ikke for servering - dette aktivitet under anden virksomhed. Lokaler fundet iorden til virksomhedens
aktiviteter, ok.


